
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ» 

переулок Больничный, дом 6, пгт. Рыбная Слобода, 422650 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК  БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

«МӘГАРИФ  БҮЛЕГЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ  КАЗНА  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

Хастаханә тыкрыгы, 6 нчы йорт, Балык Бистәсе штп., 422650 

Тел.: (8-84361) 2-21-92, факс: (8-84361) 2-21-26,  Е-mail: sloboda.ege@rambler.ru,  Сайт: https://edu.tatar.ru/r_sloboda/roo 
 
 

 

П Р И К А З                                          Б О Е Р Ы К 
 

«   23   »    марта    2020 г.                                                                                     №    223   о/д                                                                   
 

О проведении муниципального этапа Республиканского детского рисунка «Конституция 

глазами детей» 

 

В соответствии с приказом Председателя Конституционного суда Республики Татарстан от 

16 марта 2020 года № 5-од «О проведении в 2019 Республиканского конкурса детского рисунка  

«Конституция глазами детей», 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. С 23 марта по 28 апреля 2020 года провести муниципальный  этап Республиканского 

конкурса детского рисунка  «Конституция глазами детей» среди обучающихся 

общеобразовательных организаций, дошкольных учреждений Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан. 

2. Назначить ответственными за организацию муниципального этапа Республиканского 

конкурса детского рисунка  «Конституция глазами детей» социального педагога Муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества» Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан Г.И. Бикмуллину. 

3. Руководителям общеобразовательных организаций, дошкольных учреждений направить 

заявки на конкурс, сканированное согласие на обработку персональных данных согласно 

Положению на электронную почту zdt-rs@rambler.ru. Сами работы предоставить по адресу 

переулок Больничный, дом 6, пгт. Рыбная Слобода до 27 апреля 2020 года.  

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МБУ ДО «ЦДТ» Иминову Р.Г. 

5. Общий контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник                                                                                       И.М. Садиков 

 

 

 

 

 

 

 
 Г. И. Бикмуллина  
8(8436)12-23-82 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zdt-rs@rambler.ru

